

Asortyment do sprzedaży (2)					
L.p.	Nazwa	Ilość	J.m.	Cena jedn.	Wartość
1	Blacha aluminiowa Gr. 4 mm Gat.1050 , A1	21,80	kg	13,10 zł	285,58
2	Blacha aluminiowa PA6 GR. 1,5 mm T633	16,60	kg	18,00 zł	298,80 zł
3	Blacha miedziana 0,5 mm	8,50	kg	15,14 zł	128,69 zł
4	Blacha perforowana OH18N9 GR. 2 mm Qg4-8	1,00	szt	510,00 zł	510,00 zł
5	Blacha stalowa GR. 8 mm ST3s - S235JR 1000 x 2000	256,00	kg	1,54 zł	394,00 zł
6	Blacha stalowa ryflowana (flezka) Gr.3 mm S235JR 1000 x 2000	53,00	kg	5,49 zł	290,97 zł
7	Blacha stalowa ST3sx gr 2,5 mm 1000 x 2000	40,00	kg	1,57 zł	62,88 zł
8	Ceownik hutniczy St3s ; S235 65 mm	36,20	kg	1,40 zł	50,68 zł
9	Ceownik hutniczy 100 mm GAT.355J2 (18G2A)	22,20	kg	2,88 zł	64,05 zł
10	Ceownik zimnogięty St3sx 80 x 60 x 5 mm	13,40	kg	2,45 zł	32,83 zł
11	Ceownik zimnogięty St3sx ; S235 140 x 50 x 5 mm zimnogięty	15,00	kg	2,45 zł	36,75 zł
12	Czujnik ciśnienia 407693000	2,00	szt	43,71 zł	87,41 zł
13	Czujnik MANN 39 050 70 902 50 mbar	2,00	szt	42,58 zł	85,16 zł
14	Czujnik poziomu paliwa 0 - 190 om 100mm WM-323100	5,00	szt	62,54 zł	312,69 zł
15	Dekiel 357.00.03.03	5,00	szt	2,50 zł	12,50 zł
16	Dekiel tylny 357.00.03.05	5,00	szt	5,00 zł	25,00 zł
17	Dławnica kablowa DP13/H E03DK-01030100401	20,00	szt	0,59 zł	11,80 zł
18	Dysza M 4 x 0,2 x 5 40800013	2,00	szt	165,00 zł	330,00 zł
19	EV20ZS71 Łącznik kolanowy nastawny	1,00	szt	215,23 zł	215,23 zł
20	Filtr kontrastowy 175-58-133	1,00	szt	11,63 zł	11,63 zł
21	Filtr oleju FIL 594 OP	4,00	szt	11,54 zł	46,16 zł
22	Filtr paliwa 837	3,00	szt	7,91 zł	23,73 zł
23	Filtr paliwa FIL 968/1 PP	5,00	szt	56,73 zł	283,65 zł
24	Filtr powietrza LX7080	3,00	szt	63,21 zł	189,63 zł
25	Filtr wlewowy ELFP 7F3W1.0	2,00	szt	83,08 zł	166,16 zł
26	Kapturek 37.01.01.00.03	50,00	szt	25,94 zł	1 296,75 zł
27	Kapturek termokurczliwy TZK 18/6	9,00	szt	1,34 zł	12,06 zł
28	Kątownik aluminiowy 20 x 20 x 2	1,20	kg	8,08 zł	9,69 zł
29	Kątownik hutniczy 35 x 35 x 3 mm S235JR (St3s)	1,50	mb	24,61 zł	36,91 zł
30	Kątownik St3s 60x60x6	8,40	kg	1,45 zł	12,18 zł
31	Klucz płaski RWPD 16 x 17	2,00	szt	13,25 zł	26,50 zł
32	Kluczyk do odłącznika Multicar 0826212	7,00	szt	10,08 zł	70,56 zł
33	Kołek ustalający fi 4 x 28 DIN-6325	36,00	szt	0,06 zł	2,16 zł
34	Kołek ustalający fi 5 x 32 DIN-6325	82,00	szt	0,50 zł	40,59 zł
35	Kołek ustalający fi 6 x 12 DIN-6325	18,00	szt	0,07 zł	1,26 zł
36	Kołek walcowy 6n O 5x28	0,22	kg	29,39 zł	6,47 zł
37	Kołek walcowy 2x16 85021	42,00	szt	0,05 zł	2,10 zł
38	Kołek walcowy O 8x50 85021	10,00	szt	0,30 zł	2,95 zł
39	Końcówka stożkowa SKA 15x2,5 71	1,00	szt	24,44 zł	24,44 zł
40	Korpus 357.00.02.01	6,00	szt	187,50 zł	1 125,00 zł
41	Korpus 357.00.03.01	5,00	szt	20,00 zł	100,00 zł
42	Korpus złączki nierdzewnej GE10LM16x1,5 DOMD71	2,00	szt	24,49 zł	48,98 zł
43	Kształtownik 40x40x5 S235JR ST3S	29,20	kg	1,65 zł	48,18 zł
44	Kształtownik PA 38 40x25x2	1,50	kg	8,08 zł	12,12 zł
45	Kształtownik St3sx 40x27x2 zamknięty	6,00	kg	1,78 zł	10,65 zł
46	Kształtownik zamknięty S355 18G2A 60x40x3	78,00	kg	3,85 zł	300,00 zł
47	Kulki łożyskowe fi 4	68,00	szt	0,05 zł	3,06 zł
48	Linka mechaanizmu 60" HG5065 nr. IC 291268-002	2,00	szt	699,00 zł	1 398,00 zł
49	Łącznik kolanowy nastawny nierdzewny EW12S71	1,00	szt	94,30 zł	94,30 zł
50	Łącznik pływakowy 04292645	1,00	szt	343,38 zł	343,38 zł
51	Łącznik redukcyjny do węża 12/10	14,00	szt	3,26 zł	45,57 zł
52	Łącznik redukcyjny nierdzewny RED12/10S71	2,00	szt	82,41 zł	164,83 zł

53	Manometr 213.53.100 20 MPa 2 skala psi M 20 x 1,5 tylne ekscentryczne , klasa 1.0 kołnierz przedni , marka 9,3 MPa , wypełnienie gliceryna 31248057	1,00	szt	253,91 zł	253,91 zł
54	Manometr 233.50.100 25MPa G1/2B dolne 316L marka czerwona 16,5 MPa	1,00	szt	1 563,26 zł	1 563,26 zł
55	Mufa rozdzielcza 3 x 120-300 (110 / 45)	1,00	szt	22,09 zł	22,09 zł
56	Naklejka " Nie dotykać , gorąca powierzchnia " 5,25 x 5,25	10,00	szt	2,22 zł	22,20 zł
57	Nakrętka nierdzewna niska M 8 DIN-439 A2	10,00	szt	0,10 zł	0,95 zł
58	Nakrętka koronowa M30 82148 oc	10,00	szt	17,69 zł	176,85 zł
59	Nakrętka koronowa ocynkowana M16 82148 , DIN-935 KL.8	24,00	szt	0,52 zł	12,48 zł
60	Nakrętka niska M16x1,5 82153 ocynkowana	6,00	szt	0,41 zł	2,46 zł
61	Nakrętka HD-MWR-06S-W z pierścieniem	20,00	szt	2,25 zł	44,90 zł
62	Nakrętka Kołnierzowa M 6 DIN- 6923 Zn moletowana	600,00	szt	0,03 zł	18,00 zł
63	Nakrętka kołpakowa nierdzewna M 10 DIN-1587	20,00	szt	2,64 zł	52,80 zł
64	Nakrętka koronowa M20x1,5 ocynkowana	40,00	szt	11,99 zł	479,60 zł
65	Nakrętka koronowa M 10 ocynkowana	16,00	szt	0,20 zł	3,12 zł
66	Nakrętka koronowa M 20 82148 ocynk.	6,00	szt	1,19 zł	7,14 zł
67	Nakrętka łożyskowa M24x1,5 82471 ocynk.	39,00	szt	0,27 zł	10,53 zł
68	Nakrętka łożyskowa KM 8	4,00	szt	1,62 zł	6,48 zł
69	Nakrętka M16X1,5 ocynkowana	12,00	szt	0,21 zł	2,50 zł
70	Nakrętka N 16M poliamidowa do dławnic	106,00	szt	0,17 zł	17,84 zł
71	Nakrętka nierdzewna M 18 x 1,5 ISO4032 DIN934	12,00	szt	0,65 zł	7,74 zł
72	Nakrętka nierdzewna niska M 3 DIN - 439 A2	0,04	kg	34,32 zł	1,51 zł
73	Nakrętka okrągła M 24 x 1,5 DIN-1804	20,00	szt	28,05 zł	561,00 zł
74	Nakrętka samohamowna M8 x1 DIN-985 ocynk.	92,00	szt	0,06 zł	5,52 zł
75	Nakrętka skrzydełkowa M 5 DIN-315 nierdzewna	0,19	kg	171,49 zł	32,76 zł
76	Nakrętka stalowa M 16 x 1,5 DIN-934 oc.	7,00	szt	0,20 zł	1,37 zł
77	Nakrętka wciskana M5 nierdzewna	300,00	szt	0,15 zł	45,00 zł
78	Nakrętka wciskana M6 nierdzewna	293,00	szt	0,26 zł	76,82 zł
79	Nit rurkowy Ms fi 3 x 6 82972	517,00	szt	0,81 zł	416,19 zł
80	Nit zrywany aluminiowy fi 4 x 10 63000456 ; 1433487	200,00	szt	0,12 zł	24,57 zł
81	Nit zrywany nierdzewny szczelny fi 3,2 x 6	70,00	szt	0,29 zł	20,30 zł
82	Nit zrywany szczelny FI 4,8 X 10 nierdzewny	414,00	szt	0,75 zł	309,23 zł
83	Nit zrywany szczelny fi 4,8 x 16 nierdzewny	190,00	szt	1,06 zł	201,78 zł
84	Nitonakrętka aluminiowa M6x9x15,5 walcowa	0,33	kg	202,19 zł	67,33 zł
85	Nitonakrętka aluminiowa stożkowa M 4x6x13	136,00	szt	1,22 zł	166,31 zł
86	Nitonakrętka aluminiowa stożkowa M 8 x 11 x 18,5 6412335	20,00	szt	0,31 zł	6,20 zł
87	Nitonakrętka m5x7x19 alu szczelna wpuszczana	200,00	szt	0,55 zł	110,70 zł
88	Nitonakrętka nierdzewna walec M10x20,5	101,00	szt	0,95 zł	95,45 zł
89	Nitonakrętka radełkowana nierdzewna M6 x 9 x14 mini stożek	50,00	szt	0,29 zł	14,50 zł
90	Nitonakrętka stożek ocynk M10X13X24 radełkowana	100,00	szt	0,53 zł	53,10 zł
91	Nitonakrętka stożkowa ALU M 6x9x17 6412238	0,16	kg	135,40 zł	21,80 zł
92	Nitonakrętka stożkowa M 6 x 9 x 19 6422241 ocynk.	0,85	kg	268,45 zł	227,38 zł
93	Nitonakrętka szczelna mini kołnierz M 4 x 6 x 10,5 A2 radełkowa RH-KB-C/A2-04-20	100,00	szt	0,85 zł	84,60 zł
94	Nitonakrętka szczelna mini kołnierz M 8 x 11 x 16,5 A2 radełkowa RH- KB-C/A2-08-30	101,00	szt	1,44 zł	145,44 zł
95	Nitonakrętka walcowa aluminiowa M5x7x11,5	0,56	kg	176,64 zł	98,74 zł
96	Nitonakrętka walcowa M 10x12x20,5 ocynk. 6420524	1,11	kg	269,17 zł	298,78 zł
97	Nitonakrętka walcowa stalowa M 4 x 6 x 13	0,44	kg	769,35 zł	338,52 zł
98	Nóżki gumowe wciskane ARP-8	70,00	szt	0,20 zł	14,00 zł
99	Obejma GBS 28/18 W4 27 - 29 mm	10,00	szt	6,04 zł	60,35 zł
100	Obejma GBS W4 26/18 25-27	2,00	szt	3,42 zł	6,83 zł
101	Obejma RUBBER-CLIP 74 mm AB-03005341	10,00	szt	4,17 zł	41,65 zł
102	Obejma rury typu U fi 76 86076	4,00	szt	2,05 zł	8,20 zł
103	Obejma rury wydechowej fi 85,5 12785	2,00	szt	2,26 zł	4,52 zł
104	Olej Mobilube HD 85W90	16,00	l	9,72 zł	155,44 zł

105	Olej Shell Rimula R5 10W40 20 Lit.	20,00	l	7,11 zł	142,20 zł
106	Olej Shell Spirax 80W90 przekładniowy	11,00	l	11,51 zł	126,56 zł
107	O-ring 4011145 Multicar	1,00	szt	19,04 zł	19,04 zł
108	Oring fi 48 x 3 NBR70	2,00	szt	0,55 zł	1,10 zł
109	Oring fi 59,5 x 3	8,00	szt	0,64 zł	5,08 zł
110	Ostona okulara S202 CZ.1-22	7,00	szt	15,50 zł	108,50 zł
111	Ostona zakończenia NW17 RKS-17 3148521 20mm	10,00	szt	3,89 zł	38,85 zł
112	Ostona zakończenia NW23 RKS-23 115-14-442	1,00	szt	3,76 zł	3,76 zł
113	Ostona zakończenia NW29 RKS-29 155-14-445	1,00	szt	3,98 zł	3,98 zł
114	Ostona złącza 10SL Nr. kat. Elfa 44-466-62	1,00	szt	6,75 zł	6,75 zł
115	Palczatka termokurczliwa dwupalczasta PAL2-60/24	1,00	szt	12,48 zł	12,48 zł
116	Pierścień nierdzewny DK11/2 71X	1,00	szt	5,95 zł	5,95 zł
117	Pierścień Oring fi 16x3	10,00	szt	0,35 zł	3,50 zł
118	Pierścień Oring fi 19,1 x 1,6 NBR70	10,00	szt	0,32 zł	3,20 zł
119	Pierścień Oring fi 40 x 3	4,00	szt	0,48 zł	1,90 zł
120	Pierścień oring fi 50 x 2,5	8,00	szt	0,57 zł	4,56 zł
121	Pierścień Oring fi 59,5 x 3 NBR70	2,00	szt	0,70 zł	1,40 zł
122	Pierścień Oring fi 65 x 4 40800089	12,00	szt	15,00 zł	180,00 zł
123	Pierścień Oring fi 69,44 x 3,53 NBR70	2,00	szt	0,80 zł	1,60 zł
124	Pierścień oring fi 7x2 NBR70	4,00	szt	0,30 zł	1,20 zł
125	Pierścień oring fi 94,5 X 3 NBR70	6,00	szt	0,82 zł	4,92 zł
126	Pierścień Oring OR 13,3 x 2,2 VITX	20,00	szt	1,90 zł	37,90 zł
127	Pierścień Seger Z - 24	1,00	szt	0,13 zł	0,13 zł
128	Pierścień uszczelniający 01118647	50,00	szt	0,67 zł	33,50 zł
129	Pierścień zacinający ES4 DPR 20 S HD-ES4-20-CN	6,00	szt	6,20 zł	37,20 zł
130	Płaskownik miedziany M1E 40 x 8 mm	34,70	kg	16,60 zł	576,02 zł
131	Płaskownik nierdzewny 35 x 25 mm GAT.304/0H18N9	24,20	kg	16,00 zł	387,20 zł
132	Płaskownik nierdzewny 40 x 30 mm 0H18N9	4,30	kg	12,00 zł	51,60 zł
133	Płaszcz kieszeni A 3x115 1.381.03.01.01.01	1,00	szt	507,00 zł	507,00 zł
134	Płaszcz kieszeni B 3x115 1.381.01.03.02.01.01	1,00	szt	507,00 zł	507,00 zł
135	Płyta Igidur Gr. 20 mm SFPJ-20-500-300	13,60	kg	89,76 zł	1 220,74 zł
136	Podkładka 01216128	6,00	szt	19,88 zł	119,25 zł
137	Podkładka karoseryjna 8,4X35X1,5 A2	200,00	szt	0,13 zł	25,98 zł
138	Podkładka karoseryjna fi 4,3 nierdzewna	198,00	szt	0,05 zł	9,42 zł
139	Podkładka łóżyskowa MB 8	4,00	szt	0,26 zł	1,04 zł
140	Podkładka O 5,5 82030 oc M5	0,61	kg	4,68 zł	2,85 zł
141	Podkładka ocynk zębki wewnętrzne fi 4,3 DIN6797J	100,00	szt	0,01 zł	1,00 zł
142	Podkładka odginana z noskiem wewnętrznym Fi 16 din - 462 A-4	60,00	szt	5,90 zł	353,70 zł
143	Podkładka odginana z noskiem zewnętrznym fi 17 DIN - 432 A-2	54,00	szt	3,74 zł	201,96 zł
144	Podkładka okrągła O 27 82006 ocynkowana	0,15	kg	3,83 zł	0,58 zł
145	Podkładka okrągła O 30 82005 ocynkowana	0,36	kg	3,86 zł	1,37 zł
146	Podkładka okrągła kulista fi 17 DIN-6319	60,00	szt	4,86 zł	291,60 zł
147	Podkładka okrągła nierdzewna fi 2,7 DIN-125 ISO-7090 82006	400,00	szt	0,01 zł	2,00 zł
148	Podkładka okrągła powiększona fi 20 ocynk.	0,81	kg	3,98 zł	3,21 zł
149	Podkładka podatna falista fi 4 DIN 137B nierdzewna	100,00	szt	0,08 zł	8,00 zł
150	Podkładka podatna falista fi 6 DIN 137B nierdzewna	200,00	szt	0,09 zł	18,75 zł
151	Podkładka ząbkowana nierdzewna fi 23 DIN6797	156,00	szt	1,75 zł	273,00 zł
152	Podkładka ząbkowana zewnętrznie fi 10 DIN-6798 nierdzewna	20,00	szt	0,07 zł	1,40 zł
153	Podkładka ząbkowana zewnętrznie fi 3 DIN-6797 nierdzewna	358,00	szt	0,25 zł	87,71 zł
154	Podstawa czujnika 376.02.166.01	2,00	szt	330,27 zł	660,53 zł
155	Pokrętło do zaworu V4 - Handle - Black	10,00	szt	8,76 zł	87,55 zł
156	Pokrętło PH-5K-14K-BK	1,00	szt	11,88 zł	11,88 zł
157	Pokrętło PH-5K-4K-BK	1,00	szt	68,14 zł	68,14 zł

158	Pokrętło VCT.50 P-M10x30-C9	1,00	szt	3,04 zł	3,04 zł
159	Prądnica Huuchin BS2613 1957 90kVA po naprawie (do Luzes II s.3 kont.B1)	1,00	szt	2 500,00 zł	2 500,00 zł
160	Pręt aluminiowy kwadrat PA38 25 x 25 mm	4,50	kg	8,17 zł	36,77 zł
161	Pręt gwintowany ocynk M 6 x 1000	4,00	szt	0,59 zł	2,36 zł
162	Pręt miedziany M1E fi 14 mm	1,55	kg	18,30 zł	28,37 zł
163	Pręt miedziany M1E z 4 fi 18 mm	9,00	kg	33,30 zł	299,70 zł
164	Pręt mosiężny MO59 6-kątny 6 mm	0,63	kg	13,63 zł	8,59 zł
165	Pręt okrągły fi 12 mm GAT.316L	0,87	kg	7,35 zł	6,40 zł
166	Pręt okrągły 4H13 fi 80mm	9,00	kg	6,50 zł	58,50 zł
167	Pręt okrągły stalowy 30 HGSA fi 36 mm	24,00	kg	15,67 zł	376,08 zł
168	Pręt okrągły stalowy 30HGSA fi 42 mm	10,00	kg	14,45 zł	144,50 zł
169	Pręt okrągły stalowy 30HGSA fi 90mm	20,20	kg	12,10 zł	244,52 zł
170	Pręt okrągły stalowy St3s fi 8 mm	24,43	kg	2,39 zł	58,30 zł
171	Pręt okrągły stalowy St3sx fi 6 mm	14,00	kg	2,50 zł	35,00 zł
172	Pręt PA 66 GF30 fi 16 mm biały mleczny	0,45	kg	41,50 zł	18,68 zł
173	Pręt PA 66 GF30 fi 30 mm biały mleczny	1,75	kg	41,50 zł	72,63 zł
174	Pręt stalowy 30HGSA fi 12	5,42	kg	6,25 zł	33,88 zł
175	Pręt stalowy 6-kątny 17 mm 30HGSA	2,00	kg	18,00 zł	36,00 zł
176	Pręt teflonowy PTFE fi 10 mm	0,88	kg	38,20 zł	33,62 zł
177	Pręt teflonowy PTFE fi 18 mm	0,61	kg	38,20 zł	23,34 zł
178	Profil nierdzewny 45 x 45 x 2 mm GAT.304 , 1.4301 , 0H18N9	12,00	mb	25,03 zł	300,30 zł
179	Profil zamknięty Gat. S355J2H 100 x 50 x 4	31,00	kg	2,70 zł	83,70 zł
180	Przewód H07RN-F 19 x 1 mm2	66,00	mb	10,62 zł	700,59 zł
181	Przewód hydrauliczny 731C906251212-11000	4,00	szt	550,51 zł	2 202,02 zł
182	Przewód MULTIFLEX 512-C-PUR 50 G 1 mm2	20,00	mb	61,74 zł	1 234,74 zł
183	Przyłączka HD-AS-06S-SS z pierścieniem i nakrętką	6,00	szt	19,25 zł	115,50 zł
184	Przyłączka manometru MAV10SR71	1,00	szt	50,59 zł	50,59 zł
185	Przyłączka oczkowa WH12LMKDSOMDCF	1,00	szt	26,71 zł	26,71 zł
186	Przyłączka oczkowa WH12LMOMD71	1,00	szt	155,30 zł	155,30 zł
187	Przyłączka prosta calowa nierdzewna GE18LR3/4ED71	10,00	szt	76,88 zł	768,75 zł
188	Przyłączka prosta GE08ZSREDCF	5,00	szt	7,06 zł	35,28 zł
189	Przyłączka prosta GE20SR1/2EDOMD71	2,00	szt	41,24 zł	82,48 zł
190	Przyłączka prosta z nakrętką EGE28LREDCF	1,00	szt	28,03 zł	28,03 zł
191	Rozrusznik 01183209 po naprawie	1,00	szt	850,00 zł	850,00 zł
192	Rozrusznik 05857 po naprawie do silnika Cummins	1,00	szt	400,50 zł	400,50 zł
193	Rura 0H18N9 fi 76,1x1,6	1,00	mb	25,00 zł	25,00 zł
194	Rura aluminiowa fi 6 x 1 mm	1,00	mb	2,79 zł	2,79 zł
195	Rura bez szwu 1H18N9T fi 121 x 4 mm 1.4541	1,00	mb	445,00 zł	445,00 zł
196	Rura nierdzewna fi 20 x 3 316Ti 1.4571 bez szwu	3,40	mb	162,90 zł	553,86 zł
197	Rura nierdzewna fi 88,9 x 7,62 mm Gat.321 (1H18N9T)	0,62	mb	215,00 zł	133,30 zł
198	Rura nierdzewna 0H18N9 fi 80 x 2 mm	3,00	mb	29,67 zł	89,00 zł
199	Rura nierdzewna stopowa 0H18N9 fi 20x1,5 (1.4307 ; 304)	10,20	mb	6,68 zł	68,14 zł
200	Rura R-35 precyzyjna (bez szwu) fi 25x4	5,77	mb	30,73 zł	177,31 zł
201	Rura stalowa nierdzewna fi 35 x 3 GAT.316Ti	2,00	mb	84,19 zł	168,38 zł
202	Rura stopowa fi 6 x 1,5 SS316	12,00	mb	23,07 zł	276,78 zł
203	Sprężyna gazowa 016 25016B 300N	1,00	szt	65,00 zł	65,00 zł
204	Sprężyna gazowa 016 25019 300N wyk.mrozooodporne	4,00	szt	54,70 zł	218,80 zł
205	Sprężyna gazowa 016 25029 750N mrozooodporna	2,00	szt	52,15 zł	104,30 zł
206	Sprężyna gazowa SUSPA 016 25018B 500N wyk.mrozooodporne	6,00	szt	52,15 zł	312,90 zł
207	Sprężyna talerzowa - podkładka DIN 2093 fi 28 x 14,2 x 1	20,00	szt	0,40 zł	8,00 zł
208	Śruba ampulowa M5x10 82302 ocynkowana	1,17	kg	11,02 zł	12,90 zł
209	Śruba ampulowa M8x14 82302 ocynkowana kl.8,8	0,34	kg	8,44 zł	2,87 zł
210	Śruba ampulowa M 5 x 16 82302 ocynk.	0,62	kg	6,97 zł	4,35 zł
211	Śruba ampulowa M 5 x 90 DIN - 912 KL. 8.8	0,24	kg	6,95 zł	1,64 zł
212	Śruba ampulowa M 5 x 70 DIN - 912 KL. 8.8 ocynk.	0,17	kg	8,50 zł	1,45 zł
213	Śruba ampulowa M 6 x 80 DIN-912 KL.8.8 ocynk.	20,00	szt	0,31 zł	6,19 zł

214	Śruba ampulowa M12x1,25x50	20,00	szt	0,95 zł	19,00 zł
215	Śruba ampulowa M12X25 ocynkowana	148,00	szt	0,19 zł	28,01 zł
216	Śruba ampulowa M16X65 nierdzewna	20,00	szt	3,95 zł	79,00 zł
217	Śruba ampulowa M4x10 DIN-912 kl. 10,9 ocynk.	0,06	kg	31,56 zł	2,02 zł
218	Śruba ampulowa nierdzewna M 4 x 6 DIN-912 ; ISO4762 ; 82302	0,06	kg	28,90 zł	1,71 zł
219	Śruba ampulowa nierdzewna M 4X18 ISO 4762	0,47	kg	13,72 zł	6,45 zł
220	Śruba ampulowa nierdzewna M16 x 45 DIN-912 ; ISO-4762 ; 82302	15,00	szt	0,87 zł	12,98 zł
221	Śruba ampulowa nierdzewna M 10 x 130 DIN -912	5,00	szt	2,03 zł	10,13 zł
222	Śruba ampulowa nierdzewna M 10 X 35 DIN- 912 , ISO-4762 , 82302	100,00	szt	0,31 zł	31,00 zł
223	Śruba ampulowa nierdzewna M 3 x 20 DIN - 912	0,05	kg	41,02 zł	2,01 zł
224	Śruba ampulowa nierdzewna M 4 x 14 ISO4762	647,00	szt	0,06 zł	38,18 zł
225	Śruba ampulowa nierdzewna M 5 x 18 DIN-912	0,32	kg	12,65 zł	4,10 zł
226	Śruba ampulowa nierdzewna M 6x6 DIN-912	0,40	kg	256,73 zł	103,72 zł
227	Śruba ampulowa ocynk. M 8x60 DIN-912	0,19	kg	5,16 zł	0,96 zł
228	Śruba kołnierkowa M10x25 ocynk	27,00	szt	0,34 zł	9,05 zł
229	Śruba kołnierkowa M10x35 ocynk	6,00	szt	0,48 zł	2,85 zł
230	Śruba kołnierkowa M14X70 10.9 ocynk	2,00	szt	0,95 zł	1,90 zł
231	Śruba kulista nierdzewna M 8 x 30 ISO-7380	150,00	szt	0,16 zł	24,00 zł
232	Śruba kulista nierdzewna M5X40	50,00	szt	0,10 zł	4,75 zł
233	Śruba kulista pod ampul M 6X40 A2	0,08	kg	23,29 zł	1,91 zł
234	Śruba M 16 x 90 82105 ocynk. kl.8.8	8,00	szt	1,42 zł	11,32 zł
235	Śruba M 3 x 25 ocynk. 82105	0,71	kg	150,32 zł	106,73 zł
236	Śruba M 4 x 35 ISO-7380 A2	0,14	kg	16,12 zł	2,24 zł
237	Śruba M12X1,5X20 ocynkowana	29,00	szt	0,22 zł	6,24 zł
238	Śruba motylkowa M6x30 DIN316 A2	0,49	kg	305,70 zł	149,18 zł
239	Śruba niegubiona LPH-2 M6-35	56,00	szt	27,99 zł	1 567,44 zł
240	Śruba nierdzewna M 16 x 25 DIN-933 ; ISO-4017 ; 82105	102,00	szt	1,13 zł	115,26 zł
241	Śruba nierdzewna M 16 x 80 DIN-933 ; ISO-4017 ; 82105	42,00	szt	1,77 zł	74,30 zł
242	Śruba nierdzewna M 3 x 8 DIN-933 , ISO-4017 , 82105	0,54	kg	35,07 zł	18,94 zł
243	Śruba nierdzewna M 5 x 60 DIN-912 ; ISO-4762 ; 82302	10,00	szt	0,14 zł	1,35 zł
244	Śruba nierdzewna M 6 x 8 DIN-933 ; ISO-4017 ; 82105	4,34	kg	27,47 zł	119,31 zł
245	Śruba nierdzewna M16x65 DIN931	25,00	szt	2,80 zł	69,88 zł
246	Śruba nierdzewna M 14 x 1,5 x 40 DIN-933	19,00	szt	25,81 zł	490,39 zł
247	Śruba nierdzewna M 20 x 70 DIN-933	29,00	szt	3,67 zł	106,52 zł
248	Śruba nierdzewna M 3 x 10 DIN-933	0,47	kg	39,03 zł	18,19 zł
249	Śruba nierdzewna M 3 x 12 DIN-933	0,51	kg	31,92 zł	16,19 zł
250	Śruba nierdzewna M 3 x 16 DIN-933	0,26	kg	35,34 zł	9,26 zł
251	Śruba nierdzewna M 3 x 20 DIN-933	0,17	kg	38,79 zł	6,60 zł
252	Śruba nierdzewna M 3 x 25 DIN-933 A2-70	1,13	kg	35,18 zł	39,58 zł
253	Śruba nierdzewna M 4 x 25 DIN-933	212,00	szt	0,07 zł	15,15 zł
254	Śruba nierdzewna M 4 x 30 DIN-933	1000,00	szt	0,10 zł	95,00 zł
255	Śruba nierdzewna M 4 x 50 DIN-933 ISO4017	0,40	kg	20,54 zł	8,22 zł
256	Śruba nierdzewna M 5 x 35 DIN-933 ISO-4017	1000,00	szt	0,12 zł	115,00 zł
257	Śruba nierdzewna M 5 x 8 DIN-933	2,83	kg	30,51 zł	86,44 zł
258	Śruba nierdzewna M10X170 A4-80	49,00	szt	19,11 zł	936,39 zł
259	Śruba nierdzewna M10X180 DIN931 A4	4,00	szt	3,50 zł	13,98 zł
260	Śruba nierdzewna oczkowa M 8 x 100 DIN-444 A4	15,00	szt	35,06 zł	525,83 zł
261	Śruba ocynk M6x40 DIN933	1,10	kg	4,50 zł	4,94 zł
262	Śruba ocynk. M10x80 82101	0,34	kg	4,19 zł	1,42 zł
263	Śruba ocynkowana M20X45	1,33	kg	5,00 zł	6,64 zł
264	Śruba oczkowa nierdzewna M 12 x 160 DIN - 444 A2	7,00	szt	27,00 zł	189,00 zł
265	Śruba skrzydełkowa M6X20 ocynk	15,00	szt	0,44 zł	6,60 zł
266	Śruba skrzydełkowa nierdzewna M 8 x 20 DIN-316 82436	87,00	szt	0,66 zł	57,42 zł
267	Śruba stalowa M 10x55 82105 ocynkowana	4,11	kg	91,38 zł	375,94 zł
268	Śruba stalowa M 12x20 82105 ocynkowana	0,50	kg	4,52 zł	2,27 zł

269	Śruba stalowa M 12x70 10.9 82105 ocynkowana	10,00	szt	0,77 zł	7,70 zł
270	Śruba stalowa M 16 x 1,5 x 30 82105 ocynk. kl.8.8	8,00	szt	0,54 zł	4,32 zł
271	Śruba stalowa M 16 x 120 82105 ocynkowana	2,00	szt	1,09 zł	2,18 zł
272	Śruba stalowa M16X35 DIN-933 10.9 ocynkowana	24,00	szt	0,72 zł	17,16 zł
273	Śruba stalowa ocynkowana M 10 x 110 DIN-933 ; ISO-4017 ; 82105 KL.10,9	47,00	szt	5,86 zł	275,42 zł
274	Świeca żarowa do Lublina	4,00	szt	8,13 zł	32,52 zł
275	Taśma samoprzylepna biała TP-09EW - etykieta	4,00	szt	76,45 zł	305,80 zł
276	Tuleja dystansowa na szynę na srubę M5	100,00	szt	0,76 zł	75,70 zł
277	Tuleja redukcyjna gniazda RI3/4EDX3/871	1,00	szt	67,41 zł	67,41 zł
278	Uszczelka złączki SS 8 MO SET	40,00	szt	6,10 zł	244,00 zł
279	Uszczelka 04907260	2,00	szt	4,64 zł	9,28 zł
280	Uszczelka płaska fi 30 x 44 x 4 Viton	2,00	szt	5,80 zł	11,60 zł
281	Uszczelka R15 fi 47,5 x 51,1 x 1,8	2,00	szt	17,05 zł	34,10 zł
282	Uszczelka S92 1011-000051-fr01	130,00	mb	13,82 zł	1 796,65 zł
283	Uszczelka SS10MO-SET	20,00	szt	6,20 zł	124,00 zł
284	Waga	1,00	kpl	454,00 zł	454,00 zł
285	Wąż gumowy fi 19 x 4,5 paliwo /olej	10,00	mb	5,83 zł	58,30 zł
286	Wkład filtra 0075 D 010 ON	2,00	szt	132,66 zł	265,31 zł
287	Wkład filtra 2.01000 H10XL-A00-0-M R928006755	1,00	szt	93,55 zł	93,55 zł
288	Wkręt stożkowy nierdzewny M 8 x 50 DIN-965	2,88	kg	13,70 zł	39,43 zł
289	Wkręt stożkowy nierdzewny M3x5 ISO 7046	0,11	kg	55,64 zł	6,12 zł
290	Wkręt stożkowy nierdzewny pod ampul M 4 x 16 DIN7991	0,48	kg	26,33 zł	12,69 zł
291	Wkręt do drewna stożkowy fi 5 x 20 ocynkowany	200,00	szt	0,01 zł	2,58 zł
292	Wkręt dociskowy nierdzewny M 4 x 20 DIN-913 , ISO-4026 , 82314	70,00	szt	0,05 zł	3,15 zł
293	Wkręt dociskowy nierdzewny M 5 x 25 DIN-913 , ISO-4026 , 82314	20,00	szt	0,10 zł	1,90 zł
294	Wkręt dociskowy nierdzewny M 6 x 10 DIN-913 , ISO-4026 , 82314	0,07	kg	79,14 zł	5,54 zł
295	Wkręt dociskowy stalowy M 4 x 6 DIN-915 , ISO-4028 , 82316	86,00	szt	0,03 zł	2,58 zł
296	Wkręt dociskowy stalowy M 4 x 8 DIN-914 , ISO-4027 , 82315	176,00	szt	0,05 zł	8,80 zł
297	Wkręt dociskowy stalowy M 6 x 12 DIN-914 , ISO-4027 , 82315	20,00	szt	0,05 zł	0,90 zł
298	Wkręt dociskowy stalowy M 6 x 12 DIN-915 , ISO-4028 , 82316	20,00	szt	0,05 zł	1,00 zł
299	Wkręt dociskowy stalowy M 8 x 12 DIN-914 , ISO-4027 , 82315	83,00	szt	0,08 zł	6,70 zł
300	Wkręt stożkowo-soczewkowy M4x8 nierdzewny 82211	0,05	kg	253,50 zł	12,68 zł
301	Wkręt stożkowo-soczewkowy nierdzewny M6x16 DIN966	0,12	kg	160,46 zł	19,26 zł
302	Wkręt stożkowy nierdzewny ampul M 6 x 25 DIN7991	1,69	kg	9,39 zł	15,87 zł
303	Wkręt stożkowy M4X35 nierdzewny DIN965	500,00	szt	0,06 zł	29,93 zł
304	Wkręt stożkowy nierdzewny M 6 x 35 DIN-965 ISO-7046 82208	1000,00	szt	0,11 zł	105,00 zł
305	Wkręt stożkowy nierdzewny ampul M 6x45 DIN 965	95,00	szt	0,11 zł	10,46 zł
306	Wkręt stożkowy nierdzewny ampul M 8 x 12	0,26	kg	18,15 zł	4,72 zł
307	Wkręt stożkowy nierdzewny M 2 x 16 DIN-965 ; ISO7046 ; 82208	73,00	szt	0,02 zł	1,10 zł
308	Wkręt stożkowy nierdzewny M 3 x 30 ISO7046	1370,00	szt	0,03 zł	46,10 zł
309	Wkręt stożkowy nierdzewny M 5 x 12 ampul	117,00	szt	0,03 zł	3,56 zł
310	Wkręt stożkowy nierdzewny M 5 x 14 pod klucz ampulowy DIN - 7991	0,26	kg	27,94 zł	7,13 zł
311	Wkręt stożkowy nierdzewny M 5 x 30 ISO7046	1000,00	szt	0,08 zł	80,00 zł
312	Wkręt stożkowy nierdzewny M 5 x 35 DIN-965	985,00	szt	0,09 zł	88,65 zł
313	Wkręt stożkowy nierdzewny M 6 x 12 DIN - 7991	0,06	kg	22,95 zł	1,29 zł
314	Wkręt stożkowy nierdzewny M 6 x 8 DN-965 ISO-7046	2,59	kg	30,70 zł	79,64 zł

315	Wkręt walcowy nierdzewny M 10 x 25 DIN-7985 ISO-7045 82202	143,00	szt	0,58 zł	82,23 zł
316	Wkręt walcowy nierdzewny M 2 x 16 DIN-7982 ; ISO704 ; 82202	50,00	szt	0,03 zł	1,25 zł
317	Wkręt walcowy nierdzewny M 3 x 35 ISO-7045 , DIN-7985 , 82202	350,00	szt	0,06 zł	20,48 zł
318	Wkręt walcowy nierdzewny M 2,5 x 16 DIN7985 ISO7045	0,11	kg	384,64 zł	42,31 zł
319	Wkręt walcowy nierdzewny M 4 x 35 DIN 7985 ISO 7045	1200,00	szt	0,08 zł	101,40 zł
320	Wkręt walcowy nierdzewny M 5x80 DIN-7985 A2	0,45	kg	19,97 zł	8,99 zł
321	Wkręt walcowy nierdzewny M 6 x 35 82215	1075,00	szt	0,19 zł	200,87 zł
322	Wkręt walcowy nierdzewny M 6 x 8 DIN-7985 A2	1,74	kg	23,43 zł	40,77 zł
323	Wpust pryzmatyczny A10 x 8 x 40 DIN 6885	20,00	szt	2,25 zł	45,00 zł
324	Wpust pryzmatyczny A 12 x 8 x 80 DIN 6885	2,00	szt	0,45 zł	0,90 zł
325	Wpust pryzmatyczny A 6 x 6 x 32 DIN 6885	4,00	szt	0,33 zł	1,32 zł
326	Wspornik zabezpieczenia HG0361 nr. IC 291139	2,00	szt	72,50 zł	145,00 zł
327	Wstawka gwintowana samogwintująca D2 = 5 K0978.103	4,00	szt	7,10 zł	28,38 zł
328	Wtryskiwacz 03044483	8,00	szt	402,24 zł	3 217,88 zł
329	Wtyczka 1287/1,2 04199616	3,00	szt	85,11 zł	255,32 zł
330	Wyłącznik ciśnieniowy 876003	1,00	szt	435,00 zł	435,00 zł
331	Wyłącznik ciśnieniowy X1T-4100-40 do osuszacza FHD-5-03	1,00	szt	1 363,50 zł	1 363,50 zł
332	Wywoływacz Crick 130	1,00	szt	18,27 zł	18,27 zł
333	Zamknięcie GN 115-DK-20	2,00	szt	10,08 zł	20,16 zł
334	Zaślepka 2448A-8	26,00	szt	50,96 zł	1 325,00 zł
335	Zaślepka okrągła fi 10 mm	80,00	szt	0,08 zł	6,00 zł
336	Zaślepka plastikowa 25 x 25 kwadrat	12,00	szt	0,26 zł	3,12 zł
337	Zaślepka plastikowa 50 x 50 x 1,5-2,5	5,00	szt	0,80 zł	4,00 zł
338	Zaślepka stożka ROV12SCF-H	1,00	szt	14,93 zł	14,93 zł
339	Zawias CFA.49 B-M6	2,00	szt	11,55 zł	23,10 zł
340	Zawias EH-5A-4G4-38	6,00	szt	11,00 zł	66,00 zł
341	Zawias GN 237-60-60	2,00	szt	10,98 zł	21,96 zł
342	Zawiasa nierdzewna 30 x 30	74,00	szt	10,04 zł	742,96 zł
343	Zawlecza fi 3,2 x 16 82001 ocynk.	0,08	kg	4,50 zł	0,36 zł
344	Zawlecza nierdzewna fi 2 x 50 ISO-1234	100,00	szt	0,05 zł	5,00 zł
345	Zawlecza sprężysta fi 5 x 80	13,00	szt	1,66 zł	21,58 zł
346	Zawlecza sprężysta nierdzewna fi 6,3 x 97 DIN-11024	8,00	szt	9,00 zł	72,00 zł
347	Zawlecza sprężysta ocynkowana fi 3	10,00	szt	0,24 zł	2,35 zł
348	Zawlecza stalowa fi 4 x 45 82001 ocynkowana	0,66	kg	6,40 zł	4,25 zł
349	Zawlecza stalowa fi 1 x 20 82001 ocynk.	0,35	kg	2,83 zł	0,98 zł
350	Zawór DBD-S-10K13/250C	1,00	szt	225,00 zł	225,00 zł
351	Zawór kulowy BFSS-FNS6-K-3	1,00	szt	432,09 zł	432,09 zł
352	Zawór kulowy dwudrogowy KH15ZL	1,00	szt	67,62 zł	67,62 zł
353	Zawór redukcyjny do tlenu PR1C11A3E114	2,00	szt	990,93 zł	1 981,85 zł
354	Zawór SS-43GF2-SC11 NPT 1/8"	1,00	szt	442,36 zł	442,36 zł
355	Zawór zwrotny do tlenu CHSS-FL2-2F2	4,00	szt	139,39 zł	557,54 zł
356	Zawór zwrotny M6A-C4L-1/3-BN-SS-C do tlenu	1,00	szt	266,31 zł	266,31 zł
357	Zawór zwrotny SS-CHF4-1/3-SC11	2,00	szt	248,96 zł	497,91 zł
358	Zbiornik paliwa 191.05.01.00	1,00	szt	425,00 zł	425,00 zł
359	Zbiornik wyrównaczy 04293026	1,00	szt	999,96 zł	999,96 zł
360	Zestaw uszczelnień 06A-VR/RN R961000838	2,00	szt	128,22 zł	256,44 zł
361	Zestaw uszczelnień DBD.6K1C R961007441	2,00	szt	65,39 zł	130,77 zł
362	Złączka DA28LCF	2,00	szt	63,02 zł	126,03 zł
363	Złączka SS-4-AG-4-SC11	4,00	szt	54,06 zł	216,22 zł
364	Złączka SS-LU-ML20	2,00	szt	182,42 zł	364,83 zł
365	Złączka SS-LU-ML8	4,00	szt	25,06 zł	100,22 zł
SUMA:					61 274,94 zł